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Esta informacién es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor. Fueron compilados a partir de datos suministrados por nuestros proveedores sobre la
composicién de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de otros ingredientes alergénicos que pueden aparecer durante la fabricacién de productos alimenticios de
nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la eleccién de alimentos. 1.5.3 Rev 27/04/2021
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Esta informacion es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor. Fueron compilados a partir de datos suministrados por nuestros proveedores sobre la
composicién de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de otros ingredientes alergénicos que pueden aparecer durante la fabricacién de productos alimenticios de
nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la eleccién de alimentos. 1.5.3 Rev 27/04/2021
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Esta informacion es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor. Fueron compilados a partir de datos suministrados por nuestros proveedores sobre la
composicién de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de otros ingredientes alergénicos que pueden aparecer durante la fabricacién de productos alimenticios de
nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la eleccién de alimentos. 1.5.3 Rev 27/04/2021



